Конкурентное решение
с отличным внешним
видом
GreenPerform Highbay G4
Ставшая продолжением успешной серии GreenPerform Highbay, линейка
GreenPerform Highbay G4 стремится к идеальному соотношению цены и качества.
Данная линейка отличается широким ассортиментом и достаточно конкурентными
характеристиками (с акцентом на долговечности и надежности) — она подходит для

Цвет Gray
Условия эксплуатации
Order Code Full Product Name
Диапазон температуры
окружающей среды
Максимальный уровень
уменьшения яркости света
911401516661 BY698P LED68/CW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401516761 BY698P LED68/CW PSU WB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401516861 BY698P LED68/NW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401516961 BY698P LED68/NW PSU WB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517061 BY698P LED105/CW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517161 BY698P LED105/CW PSU WB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517261 BY698P LED105/NW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517361 BY698P LED105/NW PSU WB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517461 BY698P LED155/CW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517561 BY698P LED155/CW PSU WB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517661 BY698P LED155/NW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517761 BY698P LED155/NW PSU WB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517861 BY698P LED205/CW PSU NB GM G2 -30 to +50 °C Not applicable
911401517961 BY698P LED205/CW PSU WB GM
G2

2Product family leaflet, 2020, Ноябрь 10 Данные для изменения
Системы управления и регулировка яркости света
Order Code Full Product Name
Возможность изменения яркости
света
911401516661 BY698P LED68/CW PSU NB GM G2 No
911401516761 BY698P LED68/CW PSU WB GM G2 No
911401516861 BY698P LED68/NW PSU NB GM G2 No
911401516961 BY698P LED68/NW PSU WB GM G2 No
911401517061 BY698P LED105/CW PSU NB GM G2 No
911401517161 BY698P LED105/CW PSU WB GM G2 No
911401517261 BY698P LED105/NW PSU NB GM G2 No
911401517361 BY698P LED105/NW PSU WB GM G2 No
911401517461 BY698P LED155/CW PSU NB GM G2 No
911401517561 BY698P LED155/CW PSU WB GM G2 No
911401517661 BY698P LED155/NW PSU NB GM G2 No
911401517761 BY698P LED155/NW PSU WB GM G2 No
911401517861 BY698P LED205/CW PSU NB GM G2 No
911401517961 BY698P LED205/CW PSU WB GM G2 No
Order Code Full Product Name

GreenPerform Highbay G4
4Product family leaflet, 2020, Ноябрь 10 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Тип оптики
911401516661 BY698P LED68/CW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401516761 BY698P LED68/CW PSU WB GM G2 Symmetrical
911401516861 BY698P LED68/NW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401516961 BY698P LED68/NW PSU WB GM G2 Symmetrical
911401517061 BY698P LED105/CW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401517161 BY698P LED105/CW PSU WB GM G2 Symmetrical
911401517261 BY698P LED105/NW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401517361 BY698P LED105/NW PSU WB GM G2 Symmetrical
911401517461 BY698P LED155/CW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401517561 BY698P LED155/CW PSU WB GM G2 Symmetrical
911401517661 BY698P LED155/NW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401517761 BY698P LED155/NW PSU WB GM G2 Symmetrical
911401517861 BY698P LED205/CW PSU NB GM G2 Symmetrical
911401517961 BY698P LED205/CW PSU WB GM G2 Symmetrical
Order Code Full Product Name Тип оптики